












































                                                                                       6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                       4 priedas               

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1. 0 0

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2. Baudų ir delspinigių pajamos

1.3. Palūkanų pajamos

1.4. Dividendai

1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -1,33 -2,15

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos -1,33 -2,15

2.3. Palūkanų sąnaudos 

2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -1,33 -2,15

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

_____________________________

(Informacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo 

aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Straipsnio pavadinimas

2

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                6 priedas               

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 3 4

1. 1181,80 780,30
1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 0,01

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.2.1.
Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš 

valstybės biudžeto

1.2.2.
Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš 

savivaldybės biudžeto

1.2.3.
Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš 

ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

1.2.4.
Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš 

kitų finansavimo šaltinių

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai
1.7. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 
1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1181,79 780,30

2.

3. 1181,80 780,30Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1+2)

_____________________________

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Straipsnio pavadinimas

2

Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina

Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas



Kodas Pinigais

Turtu, 

išskyrus 

pinigus

Paslaugomis
Turto 

panauda**

1 3 4 5 6 7 8

1. 247920,50 12477,21 1760,00 0,00 262157,71

1.1 UAB "Bodesa" 145241220 14000,00 14000,00

1.2 UAB "Citma" 145377366 2000,00 810,62 2810,62

1.3 UAB "Gretvėja" 145844229 8600,00 8600,00

1.4 Asociacija Lietuvos futbolo federacija 190729624 31812,50 2479,34 1760,00 36051,84

1.5 UAB SPT 145866649 6000,00 6000,00

1.6 UAB "Geodezijos linija" 302641399 3500,00 3500,00

1.7 UAB "Šiaulių metalo grupė" 145625694 2500,00 2500,00

1.8 UAB Sovli 300538991 10000,00 10000,00

1.9 UAB ERTONA 145279826 15000,00 15000,00

1.10 UAB AUTOVERTA 300611304 30000,00 30000,00

1.11 UAB "Giftika" 300058483 1433,00 1433,00

1.12 UAB VILMERS 300098524 930,00 930,00

1.13 ADIADA IĮ 302411786 1000,00 1000,00

1.14 UAB "Inranga" 304863217 1000,00 1000,00

1.15 UAB CARLIT 300035723 2000,00 2000,00

1.16 Lietuvos futbolo klubų asociacija "A lyga" 304146023 1917,28 1917,28

1.17 UAB RAR TRANSPORTAS 144313421 20000,00 20000,00

1.18 MB GIDUJA 304943478 1000,00 1000,00

1.19 UAB ZMFOOD 145301774 7800,00 7800,00

1.20 UAB Plieno fortas 244948610 20000,00 20000,00

1.21 UAB TRANSALDA 145613763 2000,00 2000,00

1.22 UAB Transmėjos NT 302238537 13778,00 13778,00

1.23 UAB S.A.J. INVESTICIJOS 302653743 8000,00 8000,00

1.24 UAB ROSLITAUTO 302889850 5000,00 5000,00

1.25 UAB "MINERALINIAI VANDENYS" 121702328 1000,00 1000,00

1.26 UAB MV GROUP Asset Management 304145213 5000,00 5000,00

1.27 Žemės ūkio kooperatyvas ,,Baltas lašas" 169282439 10000,00 10000,00

1.28 SIDABRINĖ SROVĖ UAB 142052780 543,14 543,14

1.29 V. Butkevičius ir kompanija, UAB 133472116 1616,07 1616,07

1.30 Idlija, UAB 145202032 6000,00 6000,00

1.31 Laverta, UAB 300071826 20000,00 20000,00

1.32 UAB "Topmeta" 305888458 3677,76 3677,76

2. 0 0 0 0 0 0

2.1. 0

2.2. 0

3. X 0

4. X 3241,51 X X X 3241,51

5. X 0

6. 0

6.1. 0

6.2. 0

7. X 251162,01 12477,21 1760,00 0 265399,22

• nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

• ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.·

• kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos 

davėjo nurodyta metinė to turto nusidėvėjimo suma;

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 

aiškinamasis raštas“ 8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

......

......

Fiziniai asmenys* 

Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį

Anonimiškai

Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

......

......
Iš viso

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

2

Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys

Užsienio valstybių juridiniai asmenys

                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

7 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą forma)

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. 

Nr.

Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta 

paramos per 

ataskaitinį 

laikotarpį *** 

Gautos paramos teikėjas

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                8 priedas               

Gauta*

Pergrupuota į 

kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 

subjekto 

veikloje

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Perduota ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8 9

1. 54481,01 251162,01 -12994,47 -287908,74 4739,81

2. 7513,71 12477,21 12994,47 -22752,12 10233,27

3. 1760,00 -1760,00 0,00

4. 0,00

5. 61994,72 265399,22 0,00 -312420,86 0,00 0,00 14973,08

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis 

raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Paramos rūšis

2

Pinigais

Turtu, išskyrus pinigus

Paslaugomis

Turto panauda

Iš viso

(Informacijos apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

Eil. 

Nr.

Gautos paramos 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį
Paramos 

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“

                         1 priedas

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

239,49 239,49

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2)

74481,52 584,30 75065,82

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 62004,31 584,30 62588,61

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

12477,21 12477,21

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

-72796,18 -584,30 -73380,48

3.1. Parduota -584,30 -584,30

3.2. Perleista (paskirstyta) 0

3.3. Sunaudota veikloje -72796,18 -72796,18

3.4. Kiti nurašymai 0

4. Pergrupavimai (+/-) 0

5. Kiti pokyčiai (jungimai)

6.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+5)

1924,83 0,00 1924,83

7.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

8.

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

9.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį 

10.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys
Iš viso



11.1. Parduota

11.2. Perleista (paskirstyta)

11.3. Sunaudota veikloje

11.4. Kiti nurašymai

12. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13. Kiti pokyčiai (jungimai)

14.

Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(7+8+9+10+11+12+13)

15.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+14)

1924,83 0,00 1924,83

16.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1+7)

239,49 0,00 239,49

_______________________________

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

        1 priedas

Eil. Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis 

1 3 4

1. 139753,60 111607,93

1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2. Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų 

1.3. Suteiktų paslaugų pajamos** 115807,00 89859,93

1.4. Kitos 23946,60 21748,00

2.

3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 139753,60 111607,93

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama  viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.

_______________________

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO 

LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME 

RAŠTE*

Straipsnio pavadinimas

2

Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

        2 priedas

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4

1. Kitos veiklos pajamos 834,00

1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo  834,00

1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3 Pajamos iš administracinių baudų

1.4 Nuomos pajamos

1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6 Kitos

2. Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos

3. Kitos veiklos sąnaudos 584,30

3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 584,30

3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

3.4 Paslaugų sąnaudos

3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

3.6 Kitos veiklos sąnaudos

4. Kitos veiklos rezultatas 249,70

(Informacijos apie kitos veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO 

LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME 

RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuotos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų  aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama  viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų  

aiškinamojo rašto tekste.



priedas

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4

1. Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos* 12026,55 4304,00

1.1 Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms

1.2 Narystės mokesčiai 6591,00 560,00

1.3 Stipendijos studentams

1.4 Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)

1.5 Veiklos mokesčiai 772,00 588,00

1.6 Kitos 4663,55 3156,00

11-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standarto 

„Sąnaudos“

(Informacijos apie kitas pagrindinės veiklos sąnaudas pagal pobūdį pateikimo žemesniojo lygio finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ 

PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

* Reikšmingos sumos paaiškinamos žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto pastabose.



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
67401,61 9296,76 6168,58 17132,07 99999,02

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4) 2129,00 1300,00 10334,40 13763,40

2.1.
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) 

įsigijimo savikaina
2129,00 1300,00 6656,64 10085,64

2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 3677,76 3677,76

2.3.
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias 

sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.4.
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys

3.
Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per ataskaitinį 

laikotarpį (3.1  + 3.2 + 3.3)
-4778,33 -4778,33

3.1. parduoto 0

3.2. perduoto -4778,33 -4778,33

3.3. nurašyto

4. Pergrupavimai (+ / –)

5. Kiti pokyčiai (jungimai)

10.1. parduoto X X

10.2. perduoto X X

10.3. nurašyto X X

11. Pergrupavimai (+ / –) X X

12. Kiti pokyčiai (jungimai)

14. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma

Baldai, biuro įranga ir 

kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Išankstiniai 

apmokėjimai
Iš viso

6. 67401,61 9296,76 8297,58 18432,07

Eil. Nr. Pastatai Infrastruktūros statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto priemonės

108984,09

Nebaigta statyba 

5556,07

-14157,70X

6.1.

X

7.
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
-6552,84 -2463,49 -1535,22 -3606,15

10.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo 

suma (10.1 + 10.2 + 10.3)

9. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį laikotarpį -5616,72 -953,34 -1014,37

8. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma

-1961,38 -9545,81

X

X

X

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, 

BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)
-12169,56 -3416,83 -2549,59 -5567,53 X

Straipsniai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

(1 + 2 + 3 + 4 +  5) 

Iš jos:

turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba 

pasigaminimo savikaina

X

X

X

13. -23703,51

X



16. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17. Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo 

suma (18.1 + 18.2 + 18.3)

18.1. parduoto

18.2. perduoto

18.3. nurašyto

19. Pergrupavimai (+ / –)

20. Kiti pokyčiai (jungimai)

21.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20)

22.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21)
55232,05 5879,93 5747,99 12864,54 5556,07 85280,58

22.2.
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3.

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, 

užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė 

vertė

22.4.
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto 

likutinė vertė

22.5.
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

22.6.
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi 

vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

23.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)
60848,77 6833,27 4633,36 13525,92 85841,32

23.2.
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3.

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, 

užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė 

vertė

23.4.
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto 

likutinė vertė

23.5.
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

23.6.
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi 

vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

22.1.

23.1.

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias 

sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 

sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis požymius 

atitinkančias įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 

sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

Patentai, 

autorių ir kitos 

teisės

Nematerialiosios 

vertybės

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Nebaigti 

projektai

Išankstiniai 

apmokėjimai

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 181,50 181,50

2. 786,50 13000,00 13786,50

2.1. pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 786,50 13000,00 13786,50

2.2.
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

įsigijimo savikaina

2.3.
nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 

nuomos (lizingo) sutartis

3. -181,50 -181,50

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto -181,50 -181,50

4.

5.

6. 786,50 13000,00 13786,50

6.1.

Iš jos:

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar 

pasigaminimo savikaina

Prestižas Iš viso

2

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 – 3 + / 

– 4 + / – 5)

Kiti pokyčiai

Straipsniai
Plėtros 

darbai

Programinė įranga ir 

jos licencijos

Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Kitas nematerialusis turtas

Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo 

turto suma per ataskaitinį laikotarpį

Pergrupavimai (+ / –)

Eil. Nr.



7. X -90,75 X X X -90,75

8. X X X X

9. X -156,29 -219,10 X X X -375,39

10. X 181,50 X X X 181,50

10.1. parduoto X X X X

10.2. perduoto X X X X

10.3. nurašyto X 181,50 X X X 181,50

11. X X X X

12. X X X X

13. X -65,54 -219,10 X X X -284,64

14.

15.

16.

17.

18.

18.1. parduoto

18.2. perduoto

18.3. nurašyto

19.

20.

21.

22. 720,96 12780,90 13501,86

23. 90,75 0,00 90,75

24.

25.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Kiti pokyčiai

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

sukaupta amortizacijos suma

Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 – 10 + / – 11 + 

/ – 12)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Pergrupavimai (+ / –)

Kiti pokyčiai

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

sukaupta nuvertėjimo suma

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

Pergrupavimai (+ / –)

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14 + 15 + 16 – 17 – 18 + / – 19 + / – 

20) 

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21) 

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

už teisę naudotis programine įranga ir 

licencijomis

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai



7 priedas

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų
1 3 4 5 6 7 8

1. 89270,73 41791,04 0,00 58715,54 49121,45 0,00

 1.1. 380,00 380,00

1.2.

1.2.1. Gautini mokesčiai

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3. 7495,80 7941,78

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 7495,80 7941,78

1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5. Kitos

1.4.

1.5. 81165,90 41410,66 0,00 50621,13 49121,13 0,00

1.5.1. Iš biudžeto 41410,66 41410,66 0,00 49121,13 49121,13 0,00

1.5.2. Kitos 39755,24 0,00 0,00 1500,00 0,00

1.6. 229,03 0,38 152,63 0,32

2.

2.1.
Gautinių mokesčių ir socialinių įmokų 

nuvertėjimas

2.1.1. Gautinių mokesčių nuvertėjimas

2.1.2. Gautinių socialinių įmokų nuvertėjimas

2.2. Gautinų finansavimo sumų nuvertėjimas

2.3.
Gautinų sumų už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas nuvertėjimas
2.4. Sukauptų gautinų sumų nuvertėjimas

2.5. Kitų gautinų sumų nuvertėjimas

3. 89270,73 41791,04 0,00 58715,54 49121,45 0,00

Kitos gautinos sumos

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Per vienus metus gautinų sumų balansinė 

vertė (1+2)

_____________________________

2

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 

savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

Gautinos finansavimo sumos 

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos

Sukauptos gautinos sumos

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena



8 priedas

iš viso biudžeto  iš viso biudžeto 

1 3 4 5 6

1. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Pinigai bankų sąskaitose

1.2. Pinigai kasoje 

1.3. Pinigai kelyje 

1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6. Pinigų ekvivalentai

2. 17234,11 0,00 17238,00 0,00

2.1.  Pinigai bankų sąskaitose  17234,11 17238,00

2.2.  Pinigai kasoje 

2.3.  Pinigai kelyje 

2.4.  Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6. Pinigų ekvivalentai

3. 8907,39 0,00 82605,61 0,00

3.1.  Pinigai bankų sąskaitose  8887,39 82445,61

3.2.  Pinigai kasoje 

3.3.  Pinigai kelyje  20,00 160,00

3.4.  Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6.  Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7.  Kiti pinigų ekvivalentai 

4. 26141,50 0,00 99843,61 0,00

5. Iš jų išteklių fondų lėšos 

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena

2

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 

Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 

(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 39755,24 0 0 15720,00 0,00 0,00

3. 17467,35 0 0 4313,18 0,00 0,00

4. 36971,45 0,00 0,00 44486,48 0,00 0,00

 4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

 4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 36971,45 44486,48

4.3. Kitos sukauptos sąnaudos

4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5. 53,00 53,00 0,00 105,00 105,00 0,00

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai 53,00 53,00 105,00 105,00

5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3. Kitos mokėtinos sumos

6. 94247,04 53,00 0,00 64624,66 105,00 0,00
Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4+5)

______________________________

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

2
Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Tiekėjams mokėtinos sumos

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 

13 priedas

Eil. 

Nr.
Įsipareigojimų dalis valiuta

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4

1. Eurais  64624,66 94247,04

2. JAV doleriais 

3. Kitomis  

4. Iš viso 

(Informacijos apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) 

pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte eurais ir 

užsienio valiutomis forma)

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS 

(LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

_____________________________



                                   18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis

                                   turtas ir poataskaitiniai įvykiai“

                                   3 priedas

Eil. 

Nr.
Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Atidėjinių vertės 

padidėjimas, 

išskyrus padidėjimą 

dėl diskontavimo

Atidėjinių vertės 

pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota 

atidėjinių suma

Panaikinta 

atidėjinių suma

Kiti pokyčiai 

(jungimai)

Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9=3+4+5+6+7+8

1. Kompensacijos darbuotojams 4234,65 2479,12 -1753,92 -520,64 4439,21

2. Žalos atlyginimas

3. Aplinkos tvarkymas

4. Turto likvidavimas

5. Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas

6. Garantijų įsipareigojimai

7. Baudos

8. Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamąjį turtą bei 

9. Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti 

10. Santaupoms atkurti

11. Kita* 

12. Iš viso atidėjinių 4234,65 2479,12 0 -1753,92 -520,64 4439,21

(Informacijos apie atidėjinių paskirtį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

*  Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
____________________



                                                                    18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai,

                                                                    neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“

                                                                    4 priedas

Eil.

Nr.
Atidėjinių panaudojimo laikas

Įsigijimo savikaina  

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4

1. Per vienus metus 0,00

1.1.   Trumpalaikiai atidėjiniai
1.2.   Ilgalaikių atidėjinių einamųjų       

2. Nuo vienų iki penkerių  metų

3. Po penkerių  metų 4439,21

4. Atidėjinių suma, iš viso 4439,21

(Informacijos apie atidėjinių panaudojimo laiką pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo 

lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

____________________



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas
* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai 

(jungimai)

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13
14=3+4+5+6+7+8+

9+10+11+12+13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

0,00 1530,00 -1530,00 0,00

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1530,00 -1530,00 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

671,93 1076290,00 0,00 -1076734,93 380,00 607,00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 78,00 31856,33 -31934,33 0,00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 593,93 1076290,00 -31856,33 -1044800,60 380,00 607,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

1209,79 -1209,79 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1209,79 -1209,79 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 61994,72 269770,01 0,00 12477,21 -329268,86 0,00 14973,08

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 7513,71 12994,47 12477,21 -22752,12 10233,27

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 54481,01 269770,01 -12994,47 -306516,74 4739,81

5. Iš viso finansavimo sumų 63876,44 1347590,01 0,00 12477,21 -1408743,58 380,00 15580,08

___________________________________________________________________________

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS „Fondų apskaita ir finansinių ataskaitų 

rinkinys“ 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis.

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

 Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1. Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį,  0,00 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

671,93 671,93 380,00 227,00 607,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti)

1209,79 1209,79 0 0 0,00

4. Iš kitų šaltinių 61994,72 61994,72 14973,08 14973,08

5. Iš viso 63876,44 63876,44 380,00 15200,08 15580,08

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



Pareiginė 

alga

Priedai, 

priemokos, 

premijos

Darbuotojo 

išlaidų 

kompensavimas
1

Išmokos 

diplomatams ir 

jų šeimų 

nariams
2

Kita
Pareiginė 

alga

Priedai, 

priemokos, 

premijos

Darbuotojo 

išlaidų 

kompensavimas
3

Išmokos 

diplomatams 

ir jų šeimų 

nariams
4

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Valstybės politikai ir valstybės 

pareigūnai
5

2. Teisėjai

3. Valstybės tarnautojai
6

3.1. einantys vadovaujamas pareigas

3.2. patarėjai

3.3. specialistai

4. Kariai

5.

Darbuotojai, dirbantys pagal 

neterminuotas darbo sutartis 37 -610847,94 -23611,74 37 -501656,36 -25931,83 0 0 0

5.1. einantys vadovaujamas pareigas 3 -81173,17 -12302,85 3 -70069,65 -9242,65

5.2. kiti darbuotojai 34 -529674,77 -11308,89 34 -431586,71 -16689,18

6. Kiti -618267,14 -256486,97

7. Iš viso: 37 -610847,94 -23611,74 0 0 -618267,14 37 -501656,36 -25931,83 0 0 -256486,97

8.

Iš jų socialinio draudimo 

sąnaudos -10903,27 -410,66 -8904,91 -451,01

_____________________________

25-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais 

susijusios išmokos“

priedas

(Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimo aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. 

nr.

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Grupė
Vidutinis 

darbuotojų 

skaičius*

Darbo užmokesčio sąnaudos

Vidutinis 

darbuotoj

ų skaičius*

Darbo užmokesčio sąnaudos

5
Priskiriami asmenys, nurodyti Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatyme ir kituose valstybės pareigūnų ir valstybės politikų veiklą reglamentuojančiuose įstatymuose. 

6
Priskiriami asmenys, nurodyti Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatyme ir statutinių valstybės tarnautojų veiklą reglamentuojančiuose įstatymuose.

• Apskaičiuojant vidutinį darbuotojų skaičių ekomenduojama taikyti Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. 134 „Dėl 

Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo

1
Priskiriamos 24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ (toliau – standartas) 22.1.4 papunktyje nurodytos išmokos.

2
Priskiriamos standarto 22.1.5 papunktyje nurodytos išmokos.  

3
Priskiriamos 24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ (toliau – standartas) 22.1.4 papunktyje nurodytos išmokos.

4
Priskiriamos standarto 22.1.5 papunktyje nurodytos išmokos.  



   25-ojo VSAFAS „Segmentai“

   priedas

Bendros 

valstybės 

paslaugos

Gynyba

Viešoji tvarka 

ir visuomenės 

apsauga

Ekonomika
Aplinkos 

apsauga

Būstas ir 

komunalinis 

ūkis

Sveikatos 

apsauga

Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -1589030,61 -1589030,61

1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1252726,82 -1252726,82

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos -9921,20 -9921,20

1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių -31124,30 -31124,30

1.4. Komandiruočių  -4434,51 -4434,51

1.5. Transporto -67703,33 -67703,33

1.6. Kvalifikacijos kėlimo  -3810,00 -3810,00

1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo -7454,73 -7454,73

1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -116,42 -116,42

1.9. -61150,18 -61150,18

1.10. Socialinių išmokų

1.11. Nuomos

1.12. Finansavimo -6178,33 -6178,33

1.13. Kitų paslaugų -132384,24 -132384,24

1.14. Kitos -12026,55 -12026,55

2.

3. -1544182,44 -1544182,44

3.1. Išmokos: -1544182,44 -1544182,44

3.1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1235680,30 -1235680,30

3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių -32371,80 -32371,80

3.1.3. Komandiruočių -3937,85 -3937,85

3.1.4. Transporto -59809,74 -59809,74

3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo -3810,00 -3810,00

3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo -6829,76 -6829,76

3.1.7. Atsargų įsigijimo -55331,91 -55331,91

3.1.8. Socialinių išmokų

3.1.9. Nuomos

3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo -143608,58 -143608,58

3.1.11. Sumokėtos palūkanos

3.1.12. Kitos išmokos -2802,50 -2802,50

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

_____________________________

(Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

2022 M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Eil. 

nr.
Finansinių atsaskaitų straipsniai

Segmentai

Iš  viso

2


	ee40dd2b146ffb4b87ad49a97b5ec75d768c2570650bf12be7f684027413f73b.pdf
	ee40dd2b146ffb4b87ad49a97b5ec75d768c2570650bf12be7f684027413f73b.pdf

